

## Claus Jeppesen ApS

Strandvej 18  
4874 Gedser

CVR-nr. 25 82 99 21

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022

---

Claus Jeppesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Jeppesen ApS  
Strandvej 18  
4874 Gedser

CVR-nr.: 25 82 99 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Claus Jeppesen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Jernbanegade 19  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og entreprenørforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 143.430, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 285.540.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>221.043</b>	<b>493.937</b>
Personaleomkostninger	1	-360.405	-400.400
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-139.362</b>	<b>93.537</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.849	-63.181
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-169.211</b>	<b>30.356</b>
Finansielle indtægter		518	1.307
Finansielle omkostninger		-10.242	-17.920
<b>Resultat før skat</b>		<b>-178.935</b>	<b>13.743</b>
Skat af årets resultat		35.505	-3.022
<b>Årets resultat</b>		<b>-143.430</b>	<b>10.721</b>
Overført resultat		-143.430	10.721
		<b>-143.430</b>	<b>10.721</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.375	198.891
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.375</b>	<b>198.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.375</b>	<b>198.891</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	2.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.122	503.334
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.140	140.200
Andre tilgodehavender		1.483	24.711
Udskudt skatteaktiv		37.994	2.489
Periodeafgrænsningsposter		60.545	38.783
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>492.284</b>	<b>709.517</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		4.158	3.641
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>4.158</b>	<b>3.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>248.232</b>	<b>282.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>747.674</b>	<b>998.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>788.049</b>	<b>1.197.262</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		135.540	278.970
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>285.540</b>	<b>428.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.723	442.354
Anden gæld		312.786	325.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.509</b>	<b>768.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.509</b>	<b>768.292</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>788.049</b>	<b>1.197.262</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	278.970	428.970
Årets resultat	0	-143.430	-143.430
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>135.540</u></b>	<b><u>285.540</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	197.400	238.864
Pensioner	156.376	155.283
Andre omkostninger til social sikring	6.629	6.253
	<u><b>360.405</b></u>	<u><b>400.400</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af leasingforpligtelser, udgør kr. 1.411.005.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Jeppesen

Direktør

På vegne af Claus Jeppesen ApS

ID: 9208-2002-2-282071191905

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2022 kl.: 17:54:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Ole Håkonsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: 165627f4-8c74-44bf-81c8-366814974de0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2022 kl.: 19:31:07

Underskrevet med MitID

MitID

## Claus Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jeppesen

Dirigent

På vegne af Claus Jeppesen ApS

ID: ddb13e55-4478-4355-9cd5-3086818206ad

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 19:48:24

Underskrevet med MitID

MitID

This document has esignatur Agreement-ID: 4309e7hTmTn248794168

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).